

# 乳がんレジメン

FEC60療法						インターバル
エピルビシン	60	mg/m <sup>2</sup>	15分	点静	day1	21日間
エンドキサン	500	mg/m <sup>2</sup>	30分	点静	day1	
5-FU	500	mg/m <sup>2</sup>	5分	持続	day1	
特記事項 高度催吐性リスクのレジメンでありアプレピタント必須。 エピルビシンは総投与量900mg/m <sup>2</sup> 以上で心筋障害↑. 超過時は確認						

FEC100療法						インターバル
エピルビシン	100	mg/m <sup>2</sup>	15分	点静	day1	21日間
エンドキサン	500	mg/m <sup>2</sup>	30分	点静	day1	
5-FU	500	mg/m <sup>2</sup>	5分	持続	day1	
特記事項 高度催吐性リスクのレジメンでありアプレピタント必須。 術前・術後：4コース実施 エピルビシンは総投与量900mg/m <sup>2</sup> 以上で心筋障害↑. 超過時は確認						

DTX60療法						インターバル
ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>		60分	点静	day1	21日間
特記事項 進行再発に使用						

DTX75療法						インターバル
ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>		60分	点静	day1	21日間
特記事項 術前・術後：4コース実施						

DTX/Trastuzumab/Pertuzumab療法						インターバル
トラスツズマブ	8	mg/kg	90分	点静	day1*	21日間
トラスツズマブ	6	mg/kg	90分	点静	day1*	
パージェタ	840	mg/body	60分	点静	day1**	
パージェタ	420	mg/body	30分	点静	day1**	
ドセタキセル	75	mg/m <sup>2</sup>	60分	点滴	day1	
特記事項 術前・術後投与の場合は計12か月まで（DTXは4サイクルまで） 適応によっては、Tmab+Pmab(DTX無)に移行する必要あり 臨床試験では6週以上の遅れでTmab、Pmab共に初回量 *トラスツズマブは初回は8mg/kg、2回目以降は6mg/kg **パージェタは初回は840mg/body、2回目以降は420mg/body						

# 乳がんレジメン

Trastuzumab/Pertuzumab療法						インターバル
トラスツズマブ	8	mg/kg	90分	点静	day1*	21日間
トラスツズマブ	6	mg/kg	90分	点静	day1*	
パージェタ	840	mg/body	60分	点静	day1**	
パージェタ	420	mg/body	30分	点静	day1**	
特記事項 術前・術後投与の場合は計12か月まで （化学療法剤併用レジメン（DTX+T+P等）が先行していることを確認） 適応によっては、Tmab+Pmab(DTX無)に移行する必要あり 臨床試験では6週以上の遅れでTmab、Pmab共に初回量 *トラスツズマブは初回は8mg/kg、2回目以降は6mg/kg **パージェタは初回は840mg/body、2回目以降は420mg/body						

weekly PTX/Trastuzumab療法						インターバル
タキソール	80	mg/m <sup>2</sup>	60分	点静	day1	7日間
トラスツズマブ	4	mg/kg	90分	点静	day1*	
トラスツズマブ	2	mg/kg	30分	点静	day1*	
特記事項 *トラスツズマブは初回は4mg/kg、2回目以降は2mg/kg *トラスツズマブは2回目以降、30分まで投与時間を短縮可能						

weekly Trastuzumab療法						インターバル
トラスツズマブ	4	mg/kg	90分	点静	day1*	7日間
トラスツズマブ	2	mg/kg	30分	点静	day1*	
特記事項 *トラスツズマブは初回は4mg/kg、2回目以降は2mg/kg *トラスツズマブは2回目以降、30分まで投与時間を短縮可能						

triweekly Trastuzumab療法						インターバル
トラスツズマブ	8	mg/kg	90分	点静	day1*	21日間
トラスツズマブ	6	mg/kg	90分	点静	day1*	
特記事項 臨床試験では6週以上の遅れでTmabは初回量 *トラスツズマブは初回は8mg/kg、2回目以降は6mg/kg						

triweekly PTX療法						インターバル
パクリタキセル	210	mg/m <sup>2</sup>	180分	点静	day1	21日間
特記事項 パクリタキセルの前投薬：レスタミン錠10mg：5錠						

## 乳がんレジメン

<b>weekly PTX療法</b>						インターバル
パクリタキセル	80	mg/m <sup>2</sup>	60分	点静	day1,8,15	28日間
特記事項 パクリタキセルの前投薬：レスタミン錠10mg：5錠						

<b>TC (DTX/CPA) 療法</b>						インターバル
ドセタキセル	60	mg/m <sup>2</sup>	90分	点静	(Day 1)	21日間
エンドキサン	600	mg/m <sup>2</sup>	30分	点静	(Day 1)	
特記事項						

<b>triweekly nab-PTX療法</b>						インターバル
アブラキサン	260	mg/m <sup>2</sup>	30分	点静	day1	21日間
特記事項						

<b>weekly PTX/BV療法</b>						インターバル
パクリタキセル	100	mg/m <sup>2</sup>	60分	点静	day1,8,15	28日間
ベバシズマブ	10	mg/kg	下記参照	点静	day1,15	
特記事項 パクリタキセルの前投薬：レスタミン錠10mg：5錠 ベバシズマブの投与時間 初回：90分、2回目以降：60分						

<b>weekly nab-PTX療法</b>						インターバル
アブラキサン	100	mg/m <sup>2</sup>	30分	点静	day1,8,15	28日間
特記事項						

<b>エリブリン療法</b>						インターバル
ハラヴェン	1.4	mg/m <sup>2</sup>	5分	点静	day1,8	21日間
特記事項						

<b>トラスツズマブ デルクステカン療法</b>						インターバル
エンハーツ	5.4	mg/kg	90分	点静	day1*	21日間
特記事項 エンハーツの投与時間 初回：90分、2回目以降30分まで短縮可能 エンハーツの減量規定 1段階減量：4.4mg/kg 2段階減量:3.2mg/kg						